ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHXH
V/v triển khai thực hiện Quyết định số

3957/QĐ-UBND ngày 26/10/2023

của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa

về việc công bố thủ tục hành chính

được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực Kinh

tế hợp tác và phát triển nông thôn

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội/Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn/

Ban Dân tộc /UBND cấp huyện

/UBND cấp xã tỉnh Thanh Hóa.

Yên Dương, ngày  08  tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Cán bộ, công chức xã Yên Dương;

- Trưởng các tổ chức đoàn thể chính trị xã hội;

- Trưởng các thôn.

Thực hiện Quyết định số 3957/QĐ- UBND ngày 26/10/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc công bố thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ

sung lĩnh vực Kinh tế hợp tác và phát triển nông thôn thuộc thẩm quyền giải

quyết của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội/Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn/ Ban Dân tộc/UBND cấp huyện/UBND cấp xã tỉnh Thanh Hóa.

Chủ tịch UBND xã yêu cầu:

1. Công chức Văn hóa - xã hội phụ trách thông tin: Đăng tải Quyết định

số 3957/QĐ- UBND ngày 26/10/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa trên

Cổng thông tin điện tử của xã.

2. Trưởng các tổ chức đoàn thể chính trị xã hội: Phổ biến, triển khai và tổ

chức thực hiện các nội dung được quy định tại Quyết định số 3957/QĐ- UBND

ngày 26/10/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa thông qua hội nghị đến

hội viên, đoàn viên và toàn thể Nhân dân trên địa bàn được biết, thực hiện.

3. Trưởng các thôn tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh và thông qua

hội nghị nhân dân.(Có Quyết định số 3957/QĐ-UBND tỉnh kèm theo)

Chủ tịch ủy ban nhân dân xã yêu cầu các thành phần trên nghiêm túc triển

khai và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy xã (b/c);

- Đài TT xã (t/b);

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Cường

		2023-11-08T15:07:44+0700

		2023-11-08T15:37:20+0700

		2023-11-08T15:38:37+0700